[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2016

        № 994

О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского

городского поселения от 02.11.2016 № 849 «О введении режима чрезвычайной ситуации муниципального характера на территории Колпашевского городского поселения и установлении местного уровня реагирования на чрезвычайную ситуацию»

В связи с нецелесообразностью проведения аварийно-восстановительных работ в зимний период времени

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 02.11.2016 № 849 «О введении режима чрезвычайной ситуации муниципального характера на территории Колпашевского городского поселения и установлении местного уровня реагирования на чрезвычайную ситуацию» следующие изменения:

1. В пункте 2:

а) Цифры «09.11.2016» заменить цифрами «01.06.2017»;

б) Цифры «14.11.2016» заменить цифрами «20.06.2017»;

2. В пункте 3:

а) Цифры «14.11.2016» заменить цифрами «12.06.2017»;

3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.В.Щукин

Н.А.Браун

4 20 64